МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУ г. Нижневартовска «ЦРО»)
ул. Мира, 56 «б», г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  628611

тел./факс:  (3466)45-81-60, 43-34-08, электронная почта: сro-nv@mail.ru

ОКПО 93890050; ОГРН 1068603001400

ИНН/КПП 8603129055/860301001

06.11.2019 № 1312

На № _______ от ____________

Заведующему

МАДОУ города Нижневартовска

детского сада № 78 «Серебряное

копытце»

Гаманистовой Т.Н.

Уважаемая Тамара Николаевна!

В соответствии с приказом департамента образования от 21.10.2019

№ 665 «Об организации и проведении конкурса профессионального

мастерства среди педагогов муниципальных образовательных организаций

«Источник идей» (в прикреплённом файле) просим Вас оказать содействие в

проведении конкурса и обеспечить участие в работе конкурсной комиссии

Файзуллиной Раушании Маратовны, воспитателя дошкольного

образовательного учреждения, а также довести до сведения организацию

оценивания конкурсных работ.

Конкурсные работы размещены на портале системы образования

города Нижневартовска в разделе Деятельность/Мероприятия/Конкурсы

профессионального мастерства/ Конкурс «Источник идей». Для получения

доступа к конкурсным материалам необходимо самостоятельно пройти

регистрацию на портале системы образования в соответствии с алгоритмом

(приложение 1).

В период с 25.11.2019 по 28.11.2019 осуществляется оценивание

конкурсных работ участников заочного этапа по критериям, указанным в

бланке экспертного листа (приложение 2). Заполненный бланк экспертного

листа необходимо направить для формирования сводной информации и

определения участников очного этапа на электронный адрес imo210@mail.ru

не позднее 28.11.2019.

Подведение итогов заочного этапа конкурса состоится 28 ноября 2019

года в 16.00 в МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования»

(ул. Мира 56 б, кабинет 210).

mailto:сro-nv@mail.ru
https://edu-nv.ru/news/62-konkursy-professionalnogo-masterstva/3420-konkurs-istoki-idej-v-2019-godu
mailto:imo210@mail.ru

2

В соответствии с порядком проведения конкурса 02-03 ноября 2019

года состоятся мероприятия очного этапа (МБОУ «Средняя школа № 10» (ул.

Проспект Победы, 20 в), МБДОУ города Нижневартовска детский сад №31

«Медвежонок» (ул. Нефтяников, 74а).

По вопросам организации работы конкурсной комиссии на

заочном/очном этапах обращаться к Букреевой Елене Васильевне, методисту

МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования», члену оргкомитета

конкурса (контактный телефон: 8 (3466) 45-44-81).

Приложение: 1. Алгоритм регистрации на 2 л. в 1 экз.

2. Бланк экспертного листа на 2 л. в 1 экз.

Директор                                                                                               Е.В. Чаусова

Исполнитель:

Букреева Елена Васильевна,

методист информационно-методического отдела

тел. 8 (3466) 45-81-60

imo210@mail.ru

mailto:imo210@mail.ru